ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023ç. нарӑс  уйӑхĕн 07-мӗшӗ 90 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2023г. № 90

город Цивильск

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
В соответствии с статьей 24 Градостроительного кодекса РФ,  с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007  № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Цивильского  муниципального округа Чувашской Республики от 27 января 2023 г. № 10-9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Цивильского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по благоустройству и  развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики.

Глава Цивильского

муниципального округа                                                                          А.В. Иванов
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы администрации  –                                                                                   начальник Управления по благоустройству и                                                                                                    развитию территорий администрации

Цивильского муниципального округа

                                                       Л.П. Яковлева

«07»    февраля   2023 г.
Начальник отдела сельского хозяйства

и экологии администрации Цивильского

муниципального округа

                                                        Б.Н. Марков

«07»    февраля   2023 г.
Заведующий сектором правового

обеспечения администрации

Цивильского муниципального округа

    Т.Ю. Павлова

«07»    февраля   2023 г.